
Администрация  г. Моршанска 

Тамбовской  области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28.12.2017         г. Моршанск 

 

№1965 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города от 16.08.2016 №1133 

 

 

Рассмотрев обращение Шепелевой Лидии Петровны, 

зарегистрированной по адресу: Тамбовская обл., г.Моршанск, 

ул.Пушкина, д.33, кв.35, о внесении изменений в постановление 

администрации города от 16.08.2017 №1133, в целях упорядочивания мест 

выпаса сельскохозяйственных животных на территории города Моршанска, 

в соответствии со статьями 11, 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 11, 37, 41 Устава города Моршанска 

Тамбовской области, пунктом 20.4 главы XX Правил благоустройства 

территории города Моршанска, утвержденных решением Моршанского 

городского Совета народных депутатов  от 30.07.2010  №72, Правилами 

землепользования и застройки города Моршанска Тамбовской области, 

утвержденными решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 27.12.2012 №585,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменение в постановление администрации города от 

16.08.2016 №1133 «Об утверждении мест на территории города, разрешенных 

для выпаса сельскохозяйственных животных», изложив пункт 3 его 

приложения в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
 
 
 
 

Глава города        А.В.Банников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
А.С.Соколов 
4-71-74 
СА 07 18.12.2017 

 



  

Приложение  

к постановлению администрации города  

от 28.12.2017 №1965 

 

 

3. Территория площадью 1,6 га по адресу: г.Моршанск, 

ул.Первомайская (примерно в 15 метрах южнее домовладений от №47 до 

№75 по ул.Первомайской). 

 

 
 

 

Условные обозначения: 

 

▬▬ ▬▬ ▬▬   - границы места для выпаса сельскохозяйственных 

животных. 


